
 

 

 

 

ALL’ALBO ON LINE  

Al Sito Web  

      Decreto n. 100 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

VISTO Avviso di selezione per il conferimento di incarichi individuali per docenti esperti interni all’istituzione scolastica 

in “Percorsi di potenziamento delle competenze di base, di motivazione e accompagnamento” Interventi di tutoraggio e 

formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica (D.M.19/2024) – PNRR 

prot. n. 6700/U del 08/04/2025. 

Progetto “Cittadino del domani” codice progetto M4C1I1.4-2024-1322-P-52391 C.U.P.: F64D21001210006 

Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 –Potenziamento dell’offerta dei 

servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 1.4 “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione 

dei divari territoriali nella scuola secondaria di primo e secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica” del Piano 

nazionale di ripresa e resilienza,finanziata dall’Unione europea – Next Generation EU. 

 VISTA la convocazione della commissione esaminatrice prot. n. 7443 del 22/04/2025; 

 VISTO il verbale della commissione prot. n.7476 del 22/04/2025; 

 VISTO i ricorsi e/o istanze di revisione pervenute; 

  

DECRETA  

  

la pubblicazione delle seguenti graduatorie definitive:  

 Cognome e nome 
Titoli 

culturali 
Altri titoli 

culturali 
Titoli 

professionali 
modulo Totale 

1 Izzi Felice 20 9 26 ART-STO 55 

1 Sinopoli Ivan 20 6 15 Certificazione inf. 41 

1 Pugliese Mariangela 20 16 5 Cine-stor 1 e 2 41 





 

1 Talarico Sara 20 3 0 I-ART 23 

1 Pistoia Rita 20 8 25 Infinitamente piccolo 53 

2 Aversa Enrichetta 20 6 8 Infinitamente piccolo 34 

3 Rugiero Tania 20 9 0 Infinitamente piccolo 29 

1 Pistoia Rita 20 8 25 
La matematica è una 
questione di logica 

53 

2 Aversa Enrichetta 20 6 8 
La matematica è una 
questione di logica 

34 

3 Rugiero Tania 20 9 0 
La matematica è una 
questione di logica 

29 

1 Sacco Ida 20 13 25 Laboratorio di Francese 1 58 

2 Mazzei Valeria 20 7 0 Laboratorio di Francese 1 27 

1 Sacco Ida 20 13 25 Laboratorio di Francese 2 58 

2 Mazzei Valeria 20 7 0 Laboratorio di Francese 2 27 

1 Sacco Ida 20 13 25 Laboratorio di Francese 3 58 

2 Mazzei Valeria 20 7 0 Laboratorio di Francese 3 27 

1 Sacco Ida 20 13 25 Laboratorio di Francese 4 58 

2 Mazzei Valeria 20 7 0 Laboratorio di Francese 4 27 

1 Sacco Ida 20 13 25 Laboratorio di Inglese 1 58 

2 Procopio Francesca 20 11 25 Laboratorio di Inglese 1 56 

1 Sacco Ida 20 13 25 Laboratorio di Inglese 2 58 

2 Procopio Francesca 20 11 25 Laboratorio di Inglese 2 56 

3 
Dunkley Helen 

Elisabeth 
20 15 15 Laboratorio di Inglese 2 50 

1 Sacco Ida 20 13 25 Laboratorio di Inglese 3 58 

2 Procopio Francesca 20 11 25 Laboratorio di Inglese 3 56 

3 
Dunkley Helen 

Elisabeth 
20 15 15 Laboratorio di Inglese 3 50 

1 Sacco Ida 20 13 25 Laboratorio di Inglese 4 58 

2 Procopio Francesca 20 11 25 Laboratorio di Inglese 4 56 

3 
Dunkley Helen 

Elisabeth 
20 15 15 Laboratorio di Inglese 4 50 

2 Sacco Ida 20 13 25 Laboratorio di Inglese 5 58 



 

 

 

La presente vale come notifica agli interessati   

  

Contro il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR competente entro 60 giorni dalla 

notificazione ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla notificazione.  
 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

                                                                                                                                        Filomena Rita Folino                                 
                                                                                                                              Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi       
                                                                                                                          dell’Art.3: comma 2 del Decreto Legislativo n. 39/1993  

  

2 Procopio Francesca 20 11 25 Laboratorio di Inglese 5 56 

3 
Dunkley Helen 

Elisabeth 
20 15 15 Laboratorio di Inglese 5 50 

1  Brognieri Elisa 20 9 9 Laboratorio di latino 38 

2 Barletta Fabio 20   Laboratorio di latino 20 

1 Pistoia Rita 20 8 25 Logica e matematica 53 

2 Aversa Enrichetta 20 6 8 Logica e matematica 34 

3 Rugiero Tania 20 9 0 Logica e matematica 29 

1 Spoto Francesca 20 12 15 
Orientamento disc. 

Grafiche 
47 

2 Calibrò Delia 20 12 0 
Orientamento disc. 

Grafiche 
32 

1 Spoto Francesca 20 12 15 
Orientamento disc. 

Pittoriche 
47 

1 Ripolo Domenico 20 4 24 
Orientamento medico 

biologico 
48 

1 Sacco Ida 20 13 25 
Orientamento umanistico 

linguistico 
58 

1 Sinopoli Ivan 20 6 15 PHOTOGRAPH-IA 41 

1 Pistoia Rita 20 8 25 PHYSI matematicando 53 

2 Aversa Enrichetta 20 6 8 PHYSI matematicando 34 

3 Rugiero Tania 20 9 0 PHYSI matematicando 29 

1 Pistoia Rita 20 8 25 
Storia del pensiero 

matematico 
53 

2 Aversa Enrichetta 20 6 8 
Storia del pensiero 

matematico 
34 

3 Rugiero Tania 20 9 0 
Storia del pensiero 

matematico 
29 


